
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 
w Suwalskim Ośrodku Kultury. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. 
poz.1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 
1. Wyznaczam następującą osobę do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Suwalskim Ośrodku Kultury: 

1) Magdalena Tumialis – koordynator ds. dostępności cyfrowej; koordynator do spraw dostępności 
informacyjno-komunikacyjnej. 

2. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Suwalski 
Ośrodek Kultury, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Suwalski Ośrodek Kultury, zgodnie 
z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Suwalskiego Ośrodka Kultury w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2.  

Zobowiązuję kierowników działów Suwalskiego Ośrodka Kultury do udzielania niezbędnej 
pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 1ust. 2. 

§ 3.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA12FAE-3728-4A34-A097-27510E6D726A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BA12FAE-3728-4A34-A097-27510E6D726A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-16T08:30:23+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




